
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, 

 
se sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 

telefon 518 322 249 * fax 518 322 658  
E-mail: oa@oaveseli.cz * www.oaveseli.cz 

 IČO 00566438 * DIČ CZ00566438 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
o činnosti školy ve školním roce 2017/2018 

 
 

 
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

 
 

Sídlo:     Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 
Zřizovatel:     Jihomoravský kraj 
Forma:     příspěvková organizace 
IČO organizace:    00566438 
Krajské číslo organizace:   5811 
 
Ředitelka školy:   Mgr. Alena Kobidová 
 
Zástupce ředitelky pro TV:  Mgr. Lenka Horňáčková 
Zástupce ředitelky pro OV:  Ing. František Maňák 
 
 (Ředitel školy do 31. 7. 2018: Ing. Jiří Vavříček) 
 
 
 
 
Vypracoval: Mgr. Alena Kobidová, ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
Schválila: rada školy na svém zasedání dne 16. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Výroční zpráva je zpracována v rozsahu a členění, požadovaném vyhláškou 15/2005 Sb., kterou 
se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy, dle § 7, 
odst. 1, písm. a) až n). 
 
 
 
 

a) školská rada  
 
Po celý školní rok působila školská rada v tomto složení:   
 
1. RNDr. Ivana Těthalová 
 
2. Ing. Jitka Kovaříková 
 
3. Ing. Jiří Zábelka  předseda 
 
4. Ing. Věra Svobodová     
 
5. paní Libuše Jeglová 
 
6. paní Jana Popelková 
 
7. Bc. Miroslav Mořický, MBA    
 
8. RNDr. Jaroslav Hanák   
 
9. prof. RNDr. Ivan Ohlídal  
 
 
 
 

b) přehled oborů vzdělání 
 
Název oboru      Kód 
 
Obchodní akademie    → 63-41-M/02 
Informační technologie    → 18-20-M/01 
 
Provozní technika     → 23-43-L/51 
 
Obráběč kovů     → 23-56-H/01 
Strojní mechanik    → 23-51-H/01 
Opravář zemědělských strojů  → 41-55-H/01 

 
 
 
 



 3 

c) seznam zaměstnanců školy 
 

Pedagogičtí pracovníci 

Součást střední odborná škola 

P. č. Příjmení, jméno, titul Vyučuje předměty 

1.  
Vavříček Jiří, Ing. ředitel školy, učitel EKO – do 31. 7. 2018 

- nezařazen do 31. 10. 2018 

2.  Kobidová Alena, Mgr.                                
ředitelka školy, učitelka ZSV, OBN, TEV 
– PP od 1. 8. 2018 

3. Těthalová Ivana, RNDr.                             zástupce ředitele, učitelka MAT, INT, 
APC  - ukončen PP k 31. 7. 2018 

4. Horňáčková Lenka, Mgr.                           zástupce ředitelky, učitelka UCE – PP od 
10. 8. 2018 

5.  Doležalová Hana, Mgr. NEJ, TEV 

6. Gazárková Anna, Mgr. ANJ, RUJ 

7.  Hálková Iva, Mgr. MAT, ZPV 

8. Kaděrková Stanislava, Ing.                         MAT, INT - ukončen PP k 31. 7. 2018 
z důvodu SD 

9. Konečná Eva, Ing. EKO, UCE, PEK, USF, EVS 

10. Kovaříková Jitka, Ing. EKO, ZBO, DAS, UCE, CVE, IEP 

11. Burdová Renáta, Mgr. MAT, APC, GRA, PRG, IKT 

12. Krupica Jaroslav, Ing. INT, APC, OPS, HWS, GRA 

13. Hoffingerová Zuzana, Mgr. INT, MAT, HWS, PRO, OPS, na mateřské 
dovolené 

14. Lažková Andrea, Mgr. ANJ, KVA 

15. Míček Jan, Mgr. TEV, INT 

16. Niklová Milada, Mgr. TEV, OBN, ZSV 

17. Hánová Michaela, Mgr. ANJ, KVA 



 4 

18. Řepová Yvona CJL, FRJ, PEK 

19. Straková Kristýna, Ing.                               INT - od 25. 8. 2016 do 31. 8. 2017 

20. Veverka Petr, Ing. EKO, DAS, UCE 

21. Veverková Taťána, Ing. UCE, PEK, ZPD, USF, CVE 

22. Vojáček Karel, Mgr. MAT, GRA, ELP, PRG, APC 

23. Zajíčková Miroslava, PhDr. CJL, DEJ, EFK 

24. Miškeříková Martina FRJ, NEJ, ČJL, HOZ 

25. Zálešáková Martina ANJ, KVA  - na rodičovské dovolené 

26.  Lužová Lucie, Mgr. NEJ, ANJ, OBN 

27. Appelová Andrea asistentka pedagoga 

28. Hanáková Karolína  asistentka pedagoga - zástup za nemoc 

 
 
 
Externisté 

P.č. Příjmení, jméno, titul Vyučuje předměty 

1.  Fiala Josef, JUDr. PRA – částečný úvazek, dohoda 

 
 

 
Součást střední odborné učiliště 

P.č. Příjmení, jméno, titul Vyučuje předměty 

1.  Maňák František, Ing. zástupce ŘŠ pro OV, učitel odborných 
předmětů strojírenských 

2. Matůšová Soňa, Mgr. NEJ, CJL 

3. Míček Karol, Mgr. TEV, FYZ, PRV - ukončen PP k 15. 12. 
2017 

4. Šalomoun Pavel, Ing. učitel odb. předmětů zemědělských 

5. Všetulová Ludmila, Ing. učitel odb. předmětů zemědělských - 
ukončen PP k 31. 7. 2018 z důvodu SD 



 5 

6.  Štulíková Yvona, Ing. učitel odb. předmětů strojírenských 

7. Zábelka Jiří, Ing. učitel odb. předmětů strojírenských 

8. Bílek Jaroslav vrchní učitel OV  

9. Gajda Lubomír učitel OV – zemědělských předmětů 

10. Kolský Pavel učitel OV – strojírenských předmětů 

11. Procházka Milan učitel OV – strojírenských předmětů 

12. Veverka Vladislav učitel OV – strojírenských předmětů 

13. Šnajdr Pavel učitel OV -  strojírenských předmětů 

14. Třináctý Jiří, Ing. učitel odb. předmětů zemědělských – 
PP od 27. 8. 2018 

15. Sobotová Nikola, Bc. ANJ - 28. 8. 2017 do 31. 8. 2018 

16. Valenta Luděk učitel OV – autoškola  

 

 

 

Provozní pracovníci 

P.č. Příjmení, jméno, titul Funkce 

1.  Svobodová Věra, Ing. vedoucí ekonomického úseku 

2. Machalová Iveta sekretářka 

3.  Vyskočil Ladislav školník 

4. Konečná Zuzana hlavní účetní 

5.  Poláchová Zdeňka účetní 

6.  Jeglová Libuše mzdová účetní      

7.  Pelcová Marta uklízečka 

8. Petraturová Milada     uklízečka          

9.  Zajíčková Marie uklízečka - ukončen PP k 31. 8. 2018 



 6 

10. Světlíková Jarmila uklízečka - ukončen PP k 30. 4. 2018 

11.  Buráňová Eleonora uklízečka 

12. Machová Marie uklízečka 

13. Hodačová Jana uklízečka - ukončen PP k 31. 8. 2017         

14. Kozumplíková Miroslava uklízečka - ukončen PP k 13. 11. 2017 

15. Blahynková Jana uklízečka - PP od 6. 11. 2017 

16. Babičová Katarína uklízečka – PP od 2. 7. 2018 

17. Popelková Jana         vedoucí ŠJ           

18. Pavliňáková Marie skald nářadí - výdej 

19. Damborská Ludmila pracovnice ŠJ 

20. Ondroušková Emílie           pracovnice ŠJ 

21. Bačíková Miroslava pracovnice ŠJ 

22. Plecáková Ludmila pracovnice ŠJ - ukončen PP k 30. 4. 
2018 z důvodu SD 

23. Sporyszová Radka pracovnice ŠJ – PP od 2. 1. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

d) údaje o přijímacím řízení (k 31. 8. 2018) 
 

Obor vzdělání Přihlášených Přijatých Zápisové lístky 

Obchodní akademie 30 30 14 

Informační technologie 33 30 19 

Obráběč kovů 18 18 11 

Strojní mechanik 10 10 2 

Opravář zemědělských 
strojů 

27 24 14 

Provozní technika 29 29 - 

 
 
 

e) údaje o výsledcích vzdělávání 
 
Závěrečné zkoušky - učební obory 

 OK SM OZS Celkem 

Počet žáků před klasifikační 
poradou 

20 5 16 41 

Opakuje ročník, odešel ze 
školy 

0 0 1* 1 

Nepřipuštěn v jarním termínu 
 

0 0 0 0 

Konal ZZ v jarním termínu 
 

20 5 16 41 

Uspěl v jarním termínu 
 

19 5 16 40 

Neuspěl v jarním termínu 
 

1 0 0 1 

Konal ZZ v podzimním 
termínu 

1 0 0 1 

Uspěl v podzimním termínu 
 

1 0 0 1 

Neuspěl v podzimním 
termínu 

0 0 0 0 

Uspělo celkem 
 

20 5 16 41 

Neuspělo celkem 
 

0 0 0 0 

1*  - přerušil studium 



 8 

 
Maturitní zkoušky - studijní obory 

 4. A (OA) 4. C (IT) 2. PT Celkem 

Počet žáků před klasifikační 
poradou 

23 28 6 57 

Opakuje ročník, odešel ze školy 0 0 2 2 

Nepřipuštěn v jarním termínu 2 5 1 8 

Maturoval v jarním termínu 21 23 3 47 

Uspěl v jarním termínu 16 20 2 38 

Neuspěl v jarním termínu 5 3 1 9 

Maturoval v podzimním 
termínu 

7 8 2 17 

Uspěl v podzimním termínu 3 7 0 10 

Neuspěl v podzimním termínu 4 1 2 7 

Uspělo celkem 19 27 2 48 

Neuspělo celkem 4 1 2 7 

 

 

 
Uspělo 48 z 55 novo-maturantů, to je 87,27 %. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

f) údaje o prevenci sociálně – patologických jevů 

Metodici prevence SPJ pro školní rok 2017/2018: 
 

- Mgr. Milada Niklová – na součásti OA 
- Ing. Yvona Štulíková – na součásti SOU  

 
Činnost v oblasti prevence rizikového chování probíhala v souladu s Minimálním preventivním 
programem a s Krizovým plánem školy pro školní rok 2017/2018. 
 
 

g) údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

DVPP probíhalo dle plánu DVPP vydaného v září 2017 a projednaného s odborovou organizací. 
Hlavním tématem bylo zejména dostatečné personální zajištění průběhu státních maturit. 
 
 

h) údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

Naše škola se zapojila nebo pořádala následující aktivity: 
 

 Dny otevřených dveří pro veřejnost 

 Veletrh vzdělávání v Hodoníně 

 Studenti se zúčastnili uvedených přednášek, besed a vystoupení: 

Program primární prevence   3., 4. ročník, 2. PT, listopad 
Beseda s personalistou Ing. Nuzíkem   4. ročník, 2. PT, listopad 
Armáda ČR - nábor   4. ročník, 3. SOU, 2. PT, leden 
Metody učení - sezení s psychologem  4. ročník, leden 
Beseda Policie ČR - kyberšikana   3. ročník, leden 
Metody učení - sezení s psychologem  2. PT, únor 
OA Uh. Hradiště - prezentace o nástavb. studiu  4. ročník, únor 
Sezení s psychologem   1., 3. ročník, březen 
Přednáška ÚP    4. roč., 3. roč. SOU, 2. PT, březen 
     

 Dále se naši studenti zapojili do následujících akcí a soutěží: 

Adaptační kurz  1. ročník OA a SOU, září 
Sportovní den DMM Veselí nad Moravou  1. ročník, září 
Pišqworky  4. ročník, listopad   
Účetní tým 4. ročník, listopad 
Celostátní online soutěž Angličtinář roku 15 studentů, listopad 
Středoškolská futsalová liga 11 studentů, prosinec, únor 
Školní kolo olympiády ANJ 8 studentů, prosinec 
Psaní na počítači 19 studentů, prosinec 
Lyžařský výcvik  1. ročník, leden 
Ekonom 2018 – účetnictví, daně, ekonomika 23 studentů, únor 
Okresní kolo olympiády z ANJ 2 studenti, únor 
Ekonom 2018 - celostátní finále 3 studenti, únor 
Den s Policií ČR, postup do krajského kola vybrané družstvo OA, SOU, březen 



 10 

Soutěž SŠ v graf. disciplínách - opis na počítači 4 studenti, březen 
Mistrovství ČR v požárním sportu 9 studenti, březen 
Matematická soutěž 39 studentů OA, 15 žáků SOU, březen 
Klokan  1. ročník, březen 

 
 

 Během školního roku byly pořádány pro žáky exkurze: 

Česko - rakouská zemědělská výstava  37 žáků, září 
Kulturně-historická exkurze Praha  4. ročník, září 
Mezinárodní strojírenský veletrh Brno  32 žáků, říjen 
Ostrava – Vítkovice, vysoké pece  20 žáků, říjen  
Veletrh pracovních příležitostí   3. ročník, říjen 
Slokov,a.s.  5 žáků 
Vídeň - exkurze  130 studentů, prosinec 
Okresní soud Hodonín  4. ročník, březen  
RI okna Bzenec  20 žáků, duben 
Exkurze Hyundai a Marlenka  1., 2., 3. ročník, květen 
Exkurze v Kanceláři prezidenta republiky  47 studentů, červen  
Exkurze do Lednicko-valtického areálu  9 studentů, červen 
Exkurze paintball  1. ročník, červen 
 

 

i) údaje o výsledcích inspekční činnosti 

Ve dnech 13. – 15. 11. 2017 proběhla ve škole inspekční činnost. Byly nalezeny silné i slabší stránky 
školy. Inspekční zprávu je možno prohlédnout na stránkách ČŠI: 
http://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Inspekcni-zpravy 
 
 

j) základní údaje o hospodaření školy 

Prostřednictvím ÚSC nám byla poskytnuta účelová dotace z MŠMT: 
- Dotace na přímé náklady na vzdělávání ve výši Kč 21 295 323,--, UZ 33353; 
- Dotace ve výši Kč 6 179 500,-- bez bližšího účelového čerpání (provozní rozpočet). Provozní 

rozpočet byl zřizovatelem účelově navýšen o Kč 265 000,-- na dofinancování výpočetní techniky 
v učebně a udržitelnost projektu; 

- Příspěvek na provoz z rozpočtu JMK – stanovení závazných ukazatelů příspěvků na provoz 
účelově určených na krytí nákladů souvisejících s posuzováním zdravotní způsobilosti žáků 
a studentů k praktickému vyučování nebo praktické přípravy – ÚZ 83 – Lékařské prohlídky. 
Poskytnuto Kč 26 500,-, vyčerpáno Kč 20 500,-, nevyčerpané finanční prostředky ve výši Kč 6 
000,- navrženy zřizovateli k ponechání za stejným účelem pro rok 2018; 

- Preventivní projekt financovaný Jihomoravským krajem pod názvem Stálé kroky k bezpečí III. 
Hodnota projektu činila Kč 28 000,-- a projekt obsáhl primární, specifickou a efektivní prevenci 
rizikového chování žáků a posiloval sociálního klima tříd a školy. Finanční prostředky byly plně 
vyčerpány; 

- Příspěvek na krytí přímých výdajů na vzdělávání – odstupné – ve výši Kč 45 000,--, bylo 
spotřebováno ve výši Kč 40 001,--, vratka ve výši Kč 4 999,-- bylo vráceno zřizovateli; 

http://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Inspekcni-zpravy


 11 

- Účelová dotace z MŠMT na realizaci Rozvojového programu MŠMT na podporu odborného 
vzdělávání víceoborových tříd strojírenských oborů – ÚZ 33049 ve výši Kč 429 042,--. Dotace 
byla plně vyčerpána; 

- Účelová dotace MŠMT – Rozvojový program MŠMT Zvýšení platů pracovníků regionálního 
školství – ÚZ 33052 ve výši Kč 464 139,--. Účelová dotace byla plně vyčerpána; 

- Účelová dotace MŠMT – Rozvojový program MŠMT Excelence středních škol – ÚZ 33038 ve výši 
Kč 11 266,--. Vratka dotace činila Kč 0,32 (FKSP); 

- Účelová dotace MŠMT – Rozvojový program Zvýšení platů nepedagogických zaměstnanců 
regionálního školství – ÚZ 33073 ve výši Kč 162 566,--. Účelová dotace byla plně vyčerpána; 

- Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 16_035/0008040-01 ze dne 15. 12. 2017 pro projekt 
s názvem „Šablony II OA VES 2017“, reg. č. „CZ.02.3.68/0.0/0.0./16_035/0008040“. Doba 
trvání projektu od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2019 (24 měsíců) a hodnota dotace až do výše Kč 
778 420,00. 
 
Poskytovatel Účel dotace I/P Poskytnutá částka v Kč Vyčerpaná částka v Kč Komentář 

MŠMT PVV r. 2017 P 21 295 323,00 21 295 323,00 ÚZ 33053 

JMK přísp. na provoz P 6 179 500,00 6 179 500,00 ÚZ 0 

JMK lékařské prohlídky P 26 500,00 20 500,00 ÚZ 83 

JMK preventivní program P 28 000,00 28 000,00 ÚZ 83 

JMK odstupné P 45 000,00 40 001,00 ÚZ 83 

MŠMT Víceoborové třídy P 429 042,00 429 042,00 ÚZ 33049 

MŠMT Zvýšení platů ped. P 464 139,00 464 139,00 ÚZ 33052 

MŠMT Excelence SŠ P 11 266,00 11 265,68 ÚZ 33038 

MŠMT Zvýšení platů neped. P 162 566,00 162 566,00 ÚZ 33073 

ESF, SR ČR Šablony II. P 778 420,00  DVPP 

 
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 
dosáhla k datu 31. 12. 2017 hospodářského výsledku- zlepšeného výsledku hospodaření ve výši Kč 
+ 565 820,77. 
 
Tento výsledek je tvořen: 
Kap. č. 1 – Přímé náklady na vzdělávání:  Kč               0,- 
Kap. č. 2 – Provozní rozpočet OA, SOU a ŠJ              Kč  -  304 443,67 
Celkem hlavní činnost    Kč  -  304 443,67 
 
Doplňková činnost školy celkem   Kč  + 870 264,44 
 
 
Organizace celkem (HČ + DČ)   Kč   + 565 820,77 
 
Přímé náklady na vzdělávání (kap. 1) – výsledek ve výši Kč 0,-- byl dosažen zapojením rezervního 
fondu ve výši Kč 347 879,--. 
Provozní rozpočet všech tří součástí školy (OA, SOU a ŠJ) vykazoval sumárně ztrátu ve výši Kč 
304 443,67, která byla pokryta zlepšeným hospodářským výsledkem doplňkové činnosti.  
Doplňková činnost vykazuje kladný výsledek hospodaření ve výši Kč 870 264,44 a je zisková na 
každém svém středisku (ŠJ - vaření pro cizí strávníky, kurzy a nájmy movitého majetku, ubytování, 
pronájmy nebytových prostor). Mimořádný hospodářský výsledek v doplňkové činnosti školy byl 
dosažen díky jednorázovým ubytovacím akcím a tento výsledek bude využit jednak k sanaci hlavní 
činnosti školy v roce 2018, dále k nezbytně nutným opravám na budovách školy.  

 



 12 

k) údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Ve školním roce 2017/2018 se škola do rozvojových či mezinárodních programů nezapojila. 
 
 

l) údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

Ve škole proběhly obnovovací svářečské kurzy (viz. tabulková část). 
 
 

m) údaje o projektech, financovaných z cizích zdrojů 

V závěru roku 2017 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy postoupilo škole Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace č. 16_035/0008040-01 pro projekt s názvem „Šablony II OA VES 2017“, reg. č. 
„CZ.02.3.68/0.0/0.0./16_035/0008040“. Doba trvání projektu od 1. 9. 2017, realizace projektu ve 
školním roce 2017/2018 do 31. 8. 2019 (24 měsíců). Cílem projektu je poskytnout větší podporu 
zejména žákům ohroženým školním neúspěchem, podporu žákům při vstupu na trh práce, ale také 
podpořit profesní růst pedagogických pracovníků a prohloubit spolupráci pedagogických 
pracovníků a odborníků z praxe. 
Škola získala finanční prostředky ve výši 778 420,- Kč, z toho z Evropského sociálního fondu 
 661 656,99 Kč a ze státního rozpočtu 116 763,01 Kč. 

Realizace projektu ve školním roce 2017/2018 
Ve školním roce 2017/2018 škola realizovala následující šablony: 

 III/1.6 Školní kariérový poradce - personální podpora SŠ – 18 šablon 

 III/2.1 c Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 hodin - cizí jazyky – 
1 šablona 

 III/2.1 g Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 hodin - kariérové 
vzdělávání - 1 šablona 

 III/2.1 k Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 8 hodin - ICT - 4 šablony 

 III/2.2 c Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ - DVPP v rozsahu 16 hodin - cizí jazyky – 
3 šablony 

 III/2.8 Stáže pedagogů u zaměstnavatelů - 3 šablony 

 III/2.9 Tandemová výuka na SŠ - 3 šablony 

 III/4.1 Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - 5 šablon 
 
Škola se pravidelně zapojuje do preventivních projektů vyhlašovaných Jihomoravským krajem. 
V roce 2017 zřizovatel úspěšně podpořil preventivní projekt školy pod názvem „Stálé kroky 
k bezpečí III“, který byl zaměřen na primární, specifickou a efektivní prevenci rizikového chování 
žáků a posílení sociálního klimatu tříd a školy. Byly vybrány různé oblasti k podpoře osobnostního 
a sociálního rozvoje studentů. 
 
Ve městě má sídlo vzdělávací a informační středisko VIS Bílé Karpaty, které je členem sdružení 
středisek ekologické výchovy PAVUČINA. S tímto střediskem spolupracujeme dle potřeby. 
 
 
 
 
 
 



 13 

n) spolupráce s odborovou organizací a dalšími partnery 

V průběhu školního roku 2017/2018 byly s odborovou organizací na škole projednány zejména: 
 

- rozpočet FKSP na rok 2018 
- zásady pro čerpání FKSP v roce 2018 
- rozpočet školy v roce 2018 dělený na přímé a provozní náklady 

 
V rámci odborného výcviku byly pro žáky oborů Obráběč kovů a Strojní mechanik zajišťovány praxe 
na smluvních pracovištích v regionu školy s možností zajistit pro žáky 3. ročníků možné zaměstnání 
po vyučení. 
 

 



 14 

Poskytování informací, 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

§ 18, odst. (1), (2) - ve školním roce 2017/2018 
 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 
 
nebyly podány žádné žádosti. 

 
 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 
 

 nebylo podáno žádné odvolání (s výjimkou odvolání proti nepřijetí řešených v rámci  
autoremedury). 

 
 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, 
které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 
podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení: 

 
Žaloba o určení neplatnosti dohody o skončení pracovního poměru vedené pod 
č.j. 10 C 49/2018. K datu 30. 9. 2018 činí výdaje vynaložené v souvislosti s tímto soudním 
řízením 12 032,- Kč. 

 
d) Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení:  
 

nebyly podány žádné stížnosti. 
 
  

 
 
Ve Veselí nad Moravou, 4. 10. 2018 
 
 
 
 
 
Mgr. Alena Kobidová 
ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
 
 


